
                                                    

 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

1 

Lublin, dnia 7 stycznia 2022 r. 

Znak sprawy: ZP-272/TP/05/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 214 000 Euro, 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie usług sprzątania na potrzeby Lubelskiego 

Parku Naukowo-Technologicznego S.A. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 stycznia 2022 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi: 400 000,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 4 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

 

 

 

1 

 

 

Skarem Sp. z o. o. 

ul. 1 Sierpnia 24 

37-450 Stalowa Wola 

NIP 8651671314; REGON 831315157 

 

 

 

 257 660,40 zł 

 

 

2 

 

 

ARMA Sp. z o. o. 

Al. Jana Pawła II 80/5 

00-175 Warszawa 

NIP 6842021218; REGON 370383796 

 

 

 

658 040,16 zł 

 

 

3 

 

Smart24 Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 58a 

21-040 Świdnik 

NIP 7123314840 REGON 364852221 

 

 

 

448 920,48 zł 

 

 

 

4 

 

P.U.H. PERFEKT Marzena Kułaga, Katarzyna Lewandowska Sp. J. 

ul. Inżynierska 5 

20-484 Lublin 

NIP 9462337158; REGON 430984963 

 

 

 

409 098,00 zł 

 

   Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

Magdalena Stachyra 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt

